
závod č. 32 / 1. NKZ, Opava

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008 / www.results.cz

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 3.5.2008

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. NKZ CPJ

1. 2 12044 FOUKAL Pavel 87 1 Dukla B. 109,76 109,76 104,87 104,87 214,63 75

2. 1 12029 RAK Tomáš 89 1 Dukla B. 107,93 107,93 107,15 2 109,15 217,08 75

3. 1/ DS 6 12023 JÁNĚ Jakub 90 2+ Dukla B. 108,23 4 112,23 106,91 106,91 219,14 75 75

4. 1/ DM 4 9152 ŘÍHA Martin 92 2+ USK Pha 109,26 109,26 110,74 110,74 220,00 68 68

5. 2/ DS 14 9048 VLČEK Jan 90 2+ USK Pha 111,64 111,64 110,51 4 114,51 226,15 62 62

6. 3/ DS 10 12022 KARLOVSKÝ Ondřej 91 2+ Dukla B. 110,74 2 112,74 110,46 4 114,46 227,20 57 57

7. 4/ DS 7 133009 JORDÁN František 91 2+ SKVeselí 113,82 113,82 111,91 2 113,91 227,73 53 53

8. 5/ DS 3 119086 HERINK Jiří 90 1 Olomouc 112,38 4 116,38 111,61 111,61 227,99 49 49

9. 2/ DM 9 14026 PEŠEK Michal 92 2+ Kralupy 113,39 113,39 114,50 2 116,50 229,89 49 46

10. 6/ DS 15 45006 MORKES Jan 90 2+ KVS HK 112,44 2 114,44 112,08 4 116,08 230,52 46 43

11. 16 23060 KUNA Alois 88 2 SK VS ČB 117,64 117,64 113,52 113,52 231,16 43

12. 3/ DM 13 119010 BOŽEK Radim 92 2+ Olomouc 116,65 2 118,65 111,49 2 113,49 232,14 40 40

13. 8 8016 MÍKA Viktor 77 2+ S.Žižkov 120,87 2 122,87 117,96 117,96 240,83 37

14. 18 43008 ŠRÁMEK Michal 82 2+ Č.Lípa 120,14 4 124,14 120,83 120,83 244,97 35

15. 31 14009 VANĚK Jiří 87 2 Kralupy 119,47 8 127,47 117,57 117,57 245,04 33

16. 11 34025 NOVÁČEK Michal 77 2+ Hubertus 122,71 2 124,71 119,98 2 121,98 246,69 31

17. 4/ DM 19 66001 HOJDA Jakub 93 2 Horš.Týn 124,40 2 126,40 119,03 6 125,03 251,43 29 37

18. 1/ ZS 25 82002 CEPEK Marek 94 2 KVSPísek 122,25 2 124,25 126,82 6 132,82 257,07 27 35

19. 17 45007 INDRUCH Jaromír 76 2+ KVS HK 129,06 6 135,06 124,48 124,48 259,54 25

20. 12 7007 CUC Michal 77 2+ Tech.Pha 129,21 129,21 128,99 4 132,99 262,20 23

21. 5/ DM 20 14027 ŠEBA Patrik 92 2 Kralupy 134,16 4 138,16 129,88 2 131,88 270,04 21 33

22. 7/ DS 23 48068 VOLÁK Jaroslav 90 3 Klášter. 128,24 2 130,24 134,28 6 140,28 270,52 19 31

23. 6/ DM 21 108033 PAVLÍK Radek 92 3 VSDK 132,41 8 140,41 130,26 4 134,26 274,67 17 29

24. 7/ DM 33 66008 ZVERKA Petr 93 3 Horš.Týn 133,38 6 139,38 134,00 2 136,00 275,38 15 27

25. 8/ DS 27 48081 KOČÍ Martin 91 3 Klášter. 134,12 2 136,12 135,73 6 141,73 277,85 14 25

26. 2/ ZS 26 121003 MRŮZEK Jakub 95 2 KK Opava 129,19 4 133,19 136,98 8 144,98 278,17 13 23

27. 8/ DM 34 45014 REJMAN Zbyšek 92 3 KVS HK 139,00 4 143,00 134,69 6 140,69 283,69 12 21

28. 32 80006 HRÁDEK Petr 87 2 So Písek 142,92 8 150,92 149,85 2 151,85 302,77 11

29. 22 121009 KOPIČKA Ondřej 89 3 KK Opava 190,55 2 192,55 127,22 127,22 319,77 10

30. 29 133014 KUŘINA Jiří 85 2 SKVeselí 135,40 10 145,40 146,48 52 198,48 343,88 9

31. 9/ DM 28 9051 EBEL Matyáš 92 3 USK Pha 153,91 6 159,91 147,92 54 201,92 361,83 8 19
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1. 1/ DS 52 9013 VOJTOVÁ Veronika 90 1 USK Pha 111,09 111,09 110,64 2 112,64 223,73 75 75

2. 1/ ZS 60 42027 GALUŠKOVÁ Karolína 95 2+ Sušice 115,15 2 117,15 110,83 2 112,83 229,98 75 68

3. 1/ DM 61 9019 BUSTOVÁ Anna 92 2+ USK Pha 116,11 2 118,11 115,79 115,79 233,90 68 62

4. 2/ DM 56 12048 HAMPLOVÁ Eva 92 2+ Dukla B. 116,23 2 118,23 116,84 2 118,84 237,07 62 57

5. 3/ DM 55 80004 ZÁSTĚROVÁ Pavlína 93 1 So Písek 120,39 120,39 119,00 119,00 239,39 57 53

6. 2/ DS 58 49001 DRAHOZALOVÁ Jana 90 2+ Roudnice 120,12 120,12 120,41 2 122,41 242,53 57 49

7. 2/ ZS 76 121014 VALÍKOVÁ Barbora 94 2 KK Opava 123,34 123,34 119,81 119,81 243,15 53 46

8. 57 10006 DANDOVÁ Anna 88 2+ Benátky 120,38 120,38 119,59 4 123,59 243,97 49

9. 3/ ZS 82 82017 WOLFFHARDT Viktoria 94 2 KVSPísek 122,86 4 126,86 117,58 4 121,58 248,44 46 43

10. 53 9012 KAŠPAROVÁ Anna 85 1 USK Pha 120,20 8 128,20 120,61 120,61 248,81 43

11. 3/ DS 63 9171 JANOUŠKOVÁ Eva 90 2+ USK Pha 125,65 125,65 123,27 2 125,27 250,92 43 40

12. 65 42023 BENEŠOVÁ Martina 86 2+ Sušice 131,76 131,76 117,91 4 121,91 253,67 40

13. 4/ DM 68 23156 JANČOVÁ Monika 92 2 SK VS ČB 134,94 134,94 126,04 126,04 260,98 37 37

14. 5/ DM 73 9057 SUŠÁNKOVÁ Markéta 92 2 USK Pha 129,49 2 131,49 129,73 2 131,73 263,22 35 35

15. 4/ DS 72 14038 ZÝKOVÁ Barbora 90 2 Kralupy 129,78 2 131,78 130,33 2 132,33 264,11 33 33

16. 1/ VM 79 121034 ŠOLTYSOVÁ Kateřina 73 2+ KK Opava 131,28 131,28 126,40 8 134,40 265,68 32

17. 6/ DM 75 49035 BENDOVÁ Marie 92 3 Roudnice 133,56 133,56 130,26 2 132,26 265,82 29 31

18. 7/ DM 77 121016 FOLTYSOVÁ Denisa 93 2 KK Opava 127,78 6 133,78 128,39 4 132,39 266,17 27 29

19. 8/ DM 59 49030 ZIMOVÁ Marie 92 2+ Roudnice 121,11 121,11 146,33 146,33 267,44 25 27

20. 70 119099 BIČOVSKÁ Jana 87 2 Olomouc 132,42 4 136,42 131,18 131,18 267,60 23

21. 9/ DM 71 133011 JORDÁNOVÁ Pavlína 92 2 SKVeselí 128,22 6 134,22 129,93 4 133,93 268,15 21 25

22. 62 33016 POLÍVKOVÁ Hana 89 2+ Blovice 136,74 136,74 130,19 2 132,19 268,93 19

23. 69 66023 OSOCHOVSKÁ Michaela 86 2 Horš.Týn 137,46 137,46 132,73 2 134,73 272,19 17

24. 5/ DS 81 65031 KREJČOVÁ Kristýna 91 2 Roztoky 136,46 4 140,46 137,81 137,81 278,27 15 23

25. 4/ ZS 80 121083 MRŮZKOVÁ Kateřina 95 2 KK Opava 150,17 2 152,17 134,85 134,85 287,02 14 21

26. 10/ DM 87 43010 SVOBODOVÁ Jana 93 3 Č.Lípa 141,01 4 145,01 143,57 143,57 288,58 13 19

27. 11/ DM 84 133015 VEČERKOVÁ Nina 92 3 SKVeselí 147,76 2 149,76 145,10 4 149,10 298,86 12 17

28. 6/ DS 51 9150 KUDĚJOVÁ Kateřina 90 1 USK Pha 136,42 52 188,42 110,72 110,72 299,14 11 15

29. 1/ ZM 85 121037 MRÁZKOVÁ Mária 96 3 KK Opava 154,84 2 156,84 165,29 165,29 322,13 11 14

30. 67 12046 SMAŽÍKOVÁ Markéta 88 2+ Dukla B. 128,27 50 178,27 142,06 4 146,06 324,33 10

31. 54 9015 ŠMEJKALOVÁ Šárka 84 1 USK Pha 135,63 50 185,63 134,86 4 138,86 324,49 9

32. 2/ ZM 83 121022 FOLTYSOVÁ Sabina 96 3 KK Opava 175,51 4 179,51 246,24 58 304,24 483,75 9 13

33. 3/ ZM 86 121047 BROŽOVÁ Tereza 96 3 KK Opava 173,42 104 277,42 163,94 56 219,94 497,36 8 12

34. 12/ DM 88 119089 KRAUSOVÁ Tereza 93 3 Olomouc 266,98 154 420,98 227,74 104 331,74 752,72 7 11
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1. 1/ DS 101 1 Dukla B. 115,20 0 115,20 116,26 0 116,26 231,46 60 60

2. 2/ DS 104 1 KK Opava 117,17 0 117,17 116,34 0 116,34 233,51 60 53

3. 3/ DS 102 1 USK Pha 119,47 2 121,47 116,25 0 116,25 237,72 60 47

4. 103 1 KK Opava 126,20 6 132,20 124,21 6 130,21 262,41 60

5. 1/ DM 105 2 USK Pha 132,39 6 138,39 128,05 2 130,05 268,44 60 42

6. 4/ DS 107 2 Klášter. 142,58 2 144,58 131,90 4 135,90 280,48 53 38

7. 2/ DM 110 2 USK Pha 141,24 10 151,24 140,06 6 146,06 297,30 47 34

8. 3/ DM 108 2 Horš.Týn 147,24 60 207,24 136,05 8 144,05 351,29 42 31

9. 4/ DM 111 3 Kralupy 146,97 18 164,97 145,83 56 201,83 366,80 38 28
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1. 1/ DS 127 119127 DUPAL Jiří 91 2+ Olomouc 99,83 4 103,83 96,64 0 96,64 200,47 75 75

2. 2/ DS 128 46025 TUNKA Ondřej 90 2+ Jablonec 100,17 0 100,17 101,22 2 103,22 203,39 68 68

3. 3/ DS 149 42036 BOUZEK Ondřej 91 2 Sušice 101,63 2 103,63 99,89 0 99,89 203,52 62 62

4. 121 122032 WALOSZEK Jakub 89 1 Ostrava 100,85 0 100,85 100,96 2 102,96 203,81 57

5. 1/ VM 135 42016 GALUŠKA Vladislav 65 2+ Sušice 101,90 2 103,90 101,46 0 101,46 205,36 57

6. 4/ DS 123 122015 MASLAŇÁK Tomáš 90 1 Ostrava 99,65 4 103,65 99,66 4 103,66 207,31 53 57

7. 5/ DS 126 9165 CHMÁTAL Petr 90 2+ USK Pha 100,47 2 102,47 101,04 4 105,04 207,51 53 53

8. 1/ DM 133 9083 STRNAD Jaroslav 93 2+ USK Pha 103,64 0 103,64 103,97 0 103,97 207,61 49 49

9. 138 23097 STRÁNSKÝ Lukáš 87 2+ SK VS ČB 103,25 2 105,25 102,94 0 102,94 208,19 46

10. 6/ DS 132 52040 ORNST Zdeněk 90 2+ L.Žatec 104,37 0 104,37 100,89 4 104,89 209,26 43 46

11. 129 14017 PRELL Pavel 76 2+ Kralupy 106,78 0 106,78 102,60 0 102,60 209,38 40

12. 139 70003 LHOTA Zbyšek 84 2+ Žel.Brod 103,23 4 107,23 102,36 2 104,36 211,59 37

13. 152 34017 LEPÍK Filip 76 2 Hubertus 104,98 0 104,98 105,31 2 107,31 212,29 35

14. 131 14003 VOVES Ladislav 85 2+ Kralupy 107,59 0 107,59 103,47 2 105,47 213,06 33

15. 122 9006 BÍLÝ Petr 81 1 USK Pha 107,46 2 109,46 106,39 0 106,39 215,85 31

16. 2/ VM 136 34026 TŮMA Martin 72 2+ Hubertus 106,47 2 108,47 105,65 2 107,65 216,12 31

17. 141 8016 MÍKA Viktor 77 2 S.Žižkov 108,30 0 108,30 108,72 0 108,72 217,02 29

18. 137 23066 LENC Miroslav 86 2+ SK VS ČB 106,69 4 110,69 106,47 0 106,47 217,16 27

19. 7/ DS 142 133009 JORDÁN František 91 2 SKVeselí 110,07 4 114,07 104,34 0 104,34 218,41 25 43

20. 3/ VM 134 122020 NEUGEBAUER Roman 65 2+ Ostrava 109,17 2 111,17 107,34 0 107,34 218,51 23

21. 145 42032 POTUŽÁK Jan 88 2 Sušice 105,16 4 109,16 105,57 4 109,57 218,73 21

22. 2/ DM 147 76010 MACÁŠEK Tomáš 92 2 Bechyně 108,01 0 108,01 108,80 2 110,80 218,81 19 40

23. 8/ DS 125 49036 ZAJÍC Ondřej 90 2+ Roudnice 99,75 6 105,75 107,50 8 115,50 221,25 17 37

24. 1/ V 140 35011 REICHENAUER Antonín 56 2+ Sláv.KV 109,19 2 111,19 110,49 0 110,49 221,68 15

25. 153 23094 STACH Daniel 88 2 SK VS ČB 111,02 2 113,02 108,88 0 108,88 221,90 14

26. 3/ DM 167 42024 BOUZEK Filip 92 2 Sušice 111,72 0 111,72 111,88 0 111,88 223,60 13 35

27. 9/ DS 146 52077 SMAŽÍK Jiří 91 2+ L.Žatec 105,31 4 109,31 109,21 6 115,21 224,52 12 33

28. 4/ DM 159 122003 CVIKL Ondřej 92 2 Ostrava 111,77 4 115,77 107,37 2 109,37 225,14 11 31

29. 5/ DM 165 23030 KASANDA Michal 93 2 SK VS ČB 110,50 0 110,50 114,20 2 116,20 226,70 10 29

30. 6/ DM 158 14025 ŠUPOLÍK Luboš 92 2 Kralupy 110,85 2 112,85 109,55 6 115,55 228,40 9 27

31. 157 43004 PUŠKARČUK Aleš 89 2 Č.Lípa 111,63 2 113,63 111,30 6 117,30 230,93 8

32. 144 119120 ŘEZÁČ Jan 89 2 Olomouc 109,91 2 111,91 115,47 4 119,47 231,38 7

33. 151 122001 HÁJEK Michal 86 2+ Ostrava 110,21 4 114,21 111,22 6 117,22 231,43 6

34. 7/ DM 161 10013 ABRAHAM Tomáš 92 2 Benátky 113,93 2 115,93 117,15 2 119,15 235,08 5 25

35. 10/ DS 162 23061 KUNA Jan 90 2 SK VS ČB 114,04 4 118,04 113,30 4 117,30 235,34 4 23

36. 1/ ZS 164 121010 BAHENSKÝ Matouš 94 2 KK Opava 111,35 2 113,35 120,70 2 122,70 236,05 3 21

37. 176 8034 RUBÍN Tomáš 77 2 S.Žižkov 116,55 0 116,55 119,54 0 119,54 236,09 2

38. 130 42020 TAIŠL Filip 76 2+ Sušice 106,57 2 108,57 96,74 402 498,74 607,31 1

39. 8/ DM 160 9043 MEDŘICKÝ Ludvík 92 2 USK Pha 117,30 2 119,30 DNS 999 999,00 19

40. 156 119047 NĚMEC Lukáš 85 2 Olomouc 117,18 4 121,18 DNS 999 999,00

41. 143 9079 KRATOCHVÍL Jan 78 2 USK Pha 116,04 6 122,04 DNS 999 999,00

42. 9/ DM 163 119140 HRIC Filip 93 2 Olomouc 122,56 0 122,56 DNS 999 999,00 17

43. 11/ DS 168 70074 BRYCHCÍ Petr 90 2 Žel.Brod 119,99 4 123,99 DNS 999 999,00 15

44. 175 23140 ŠÍMA Václav 89 2 SK VS ČB 122,10 2 124,10 DNS 999 999,00

45. 172 133003 BŘEČKA Tomáš 88 2 SKVeselí 122,80 2 124,80 DNS 999 999,00

46. 4/ VM 171 121024 ROUSEK Martin 65 2 KK Opava 126,34 2 128,34 DNS 999 999,00

47. 12/ DS 187 35035 ZÁPOTOČNÝ Martin 90 3 Sláv.KV 126,93 2 128,93 DNS 999 999,00 14

48. 13/ DS 186 122008 RUBÁČEK Petr 91 3 Ostrava 125,52 4 129,52 DNS 999 999,00 13

49. 2/ ZS 188 43016 MYŠÁK Albert 94 3 Č.Lípa 135,29 2 137,29 DNS 999 999,00 12

50. 2/ V 173 122022 HÁJEK Roman 63 2 Ostrava 132,95 6 138,95 DNS 999 999,00

51. 3/ ZS 169 121069 BINČÍK Petr 94 2 KK Opava 132,39 8 140,39 DNS 999 999,00 11

52. 4/ ZS 179 121027 FIALA Radim 95 3 KK Opava 139,53 2 141,53 DNS 999 999,00 10

53. 10/ DM 174 42038 NOVÁK Tomáš 93 2 Sušice 134,93 8 142,93 DNS 999 999,00 9

54. 5/ ZS 182 119054 ŠRÁMEK Jonatan 94 3 Olomouc 138,02 8 146,02 DNS 999 999,00 8

55. 14/ DS 181 65022 KOZOHORSKÝ Vojtěch 91 3 Roztoky 139,86 10 149,86 DNS 999 999,00 7

56. 6/ ZS 183 10009 KYNCL Michal 95 3 Benátky 147,54 4 151,54 DNS 999 999,00 6

57. 11/ DM 185 133034 BŘEČKA Jakub 92 3 SKVeselí 152,41 4 156,41 DNS 999 999,00 5

58. 7/ ZS 184 76039 ZVOLÁNEK Jan 95 3 Bechyně 156,67 8 164,67 DNS 999 999,00 4

59. 8/ ZS 180 43029 ŠEDIVÝ Jakub 94 3 Č.Lípa 130,18 56 186,18 DNS 999 999,00 3

60. 12/ DM 178 76015 HÁZI Marek 92 3 Bechyně 179,48 162 341,48 DNS 999 999,00 2

61. 155 14002 KOVÁRNÍK Lukáš 77 2 Kralupy 103,79 300 403,79 DNS 999 999,00
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stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 12029 RAK Tomáš 89 1 Dukla B.

2 12044 FOUKAL Pavel 87 1 Dukla B.

3 119086 HERINK Jiří 90 DS 1 Olomouc

4 9152 ŘÍHA Martin 92 DM 2+ USK Pha

5 119013 DANĚK Aleš 79 2+ Olomouc

6 12023 JÁNĚ Jakub 90 DS 2+ Dukla B.

7 133009 JORDÁN František 91 DS 2+ SKVeselí

8 8016 MÍKA Viktor 77 2+ S.Žižkov

9 14026 PEŠEK Michal 92 DM 2+ Kralupy

10 12022 KARLOVSKÝ Ondřej 91 DS 2+ Dukla B.

11 34025 NOVÁČEK Michal 77 2+ Hubertus

12 7007 CUC Michal 77 2+ Tech.Pha

13 119010 BOŽEK Radim 92 DM 2+ Olomouc

14 9048 VLČEK Jan 90 DS 2+ USK Pha

15 45006 MORKES Jan 90 DS 2+ KVS HK

16 23060 KUNA Alois 88 2 SK VS ČB

17 45007 INDRUCH Jaromír 76 2+ KVS HK

18 43008 ŠRÁMEK Michal 82 2+ Č.Lípa

19 66001 HOJDA Jakub 93 DM 2 Horš.Týn

20 14027 ŠEBA Patrik 92 DM 2 Kralupy

21 108033 PAVLÍK Radek 92 DM 3 VSDK

22 121009 KOPIČKA Ondřej 89 3 KK Opava

23 48068 VOLÁK Jaroslav 90 DS 3 Klášter.

24 66014 HÖTZEL Karel 91 DS 2 Horš.Týn

25 82002 CEPEK Marek 94 ZS 2 KVSPísek

26 121003 MRŮZEK Jakub 95 ZS 2 KK Opava

27 48081 KOČÍ Martin 91 DS 3 Klášter.

28 9051 EBEL Matyáš 92 DM 3 USK Pha

29 133014 KUŘINA Jiří 85 2 SKVeselí

30 78014 PEŠTA Jan 81 2 L.Tábor

31 14009 VANĚK Jiří 87 2 Kralupy

32 80006 HRÁDEK Petr 87 2 So Písek

33 66008 ZVERKA Petr 93 DM 3 Horš.Týn

34 45014 REJMAN Zbyšek 92 DM 3 KVS HK
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51 9150 KUDĚJOVÁ Kateřina 90 DS 1 USK Pha

52 9013 VOJTOVÁ Veronika 90 DS 1 USK Pha

53 9012 KAŠPAROVÁ Anna 85 1 USK Pha

54 9015 ŠMEJKALOVÁ Šárka 84 1 USK Pha

55 80004 ZÁSTĚROVÁ Pavlína 93 DM 1 So Písek

56 12048 HAMPLOVÁ Eva 92 DM 2+ Dukla B.

57 10006 DANDOVÁ Anna 88 2+ Benátky

58 49001 DRAHOZALOVÁ Jana 90 DS 2+ Roudnice

59 49030 ZIMOVÁ Marie 92 DM 2+ Roudnice

60 42027 GALUŠKOVÁ Karolína 95 ZS 2+ Sušice

61 9019 BUSTOVÁ Anna 92 DM 2+ USK Pha

62 33016 POLÍVKOVÁ Hana 89 2+ Blovice

63 9171 JANOUŠKOVÁ Eva 90 DS 2+ USK Pha

64 46043 TUNKOVÁ Kristýna 88 2+ Jablonec

65 42023 BENEŠOVÁ Martina 86 2+ Sušice

66 7035 VESELÁ Linda 80 2+ Tech.Pha

67 12046 SMAŽÍKOVÁ Markéta 88 2+ Dukla B.

68 23156 JANČOVÁ Monika 92 DM 2 SK VS ČB

69 66023 OSOCHOVSKÁ Michaela 86 2 Horš.Týn

70 119099 BIČOVSKÁ Jana 87 2 Olomouc

71 133011 JORDÁNOVÁ Pavlína 92 DM 2 SKVeselí

72 14038 ZÝKOVÁ Barbora 90 DS 2 Kralupy

73 9057 SUŠÁNKOVÁ Markéta 92 DM 2 USK Pha

75 49035 BENDOVÁ Marie 92 DM 3 Roudnice

76 121014 VALÍKOVÁ Barbora 94 ZS 2 KK Opava

77 121016 FOLTYSOVÁ Denisa 93 DM 2 KK Opava

79 121034 ŠOLTYSOVÁ Kateřina 73 VM 2+ KK Opava

80 121083 MRŮZKOVÁ Kateřina 95 ZS 2 KK Opava

81 65031 KREJČOVÁ Kristýna 91 DS 2 Roztoky

82 82017 WOLFFHARDT Viktoria 94 ZS 2 KVSPísek

83 121022 FOLTYSOVÁ Sabina 96 ZM 3 KK Opava

84 133015 VEČERKOVÁ Nina 92 DM 3 SKVeselí

85 121037 MRÁZKOVÁ Mária 96 ZM 3 KK Opava

86 121047 BROŽOVÁ Tereza 96 ZM 3 KK Opava

87 43010 SVOBODOVÁ Jana 93 DM 3 Č.Lípa

88 119089 KRAUSOVÁ Tereza 93 DM 3 Olomouc

89 42026 ŠRÁMKOVÁ Michaela 91 DS 3 Sušice
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C2M STARTOVNÍ LISTINA 3.5.2008

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

101 DS 1 Dukla B.

102 DS 1 USK Pha

103 1 KK Opava

104 DS 1 KK Opava

105 DM 2 USK Pha

106 2 Olomouc

107 DS 2 Klášter.

109 2

108 DM 2 Horš.Týn

110 DM 2 USK Pha

111 DM 3 Kralupy

12022 
12023

KARLOVSKÝ Ondřej          
JÁNĚ Jakub               

91 
90

9047 
9048

GOTVALD Robert            
VLČEK Jan                

90 
90

121012 
121052

KOPŤÁK Daniel             
POSTŘIMOVSKÝ Marcel      

89 
90

121008 
121018

ŠINDLER Marek             
KAŠPAR Jonáš             

92 
91

9152 
9083

ŘÍHA Martin               
STRNAD Jaroslav          

92 
93

119013 
119060

DANĚK Aleš                
KABRHEL Václav           

79 
83

48081 
48068

KOČÍ Martin               VOLÁK 
Jaroslav           

91 
90

7007 
23087

CUC Michal                
POŘÁDEK Milan            

77 
86

Tech.Pha 
SK VS ČB

66001 
66008

HOJDA Jakub               
ZVERKA Petr              

93 
93

9043 
9051

MEDŘICKÝ Ludvík           
EBEL Matyáš              

92 
92

14025 
14027

ŠUPOLÍK Luboš             
ŠEBA Patrik              

92 
92
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K1M STARTOVNÍ LISTINA 3.5.2008

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

121 122032 WALOSZEK Jakub 89 1 Ostrava

122 9006 BÍLÝ Petr 81 1 USK Pha

123 122015 MASLAŇÁK Tomáš 90 DS 1 Ostrava

124 119060 KABRHEL Václav 83 1 Olomouc

125 49036 ZAJÍC Ondřej 90 DS 2+ Roudnice

126 9165 CHMÁTAL Petr 90 DS 2+ USK Pha

127 119127 DUPAL Jiří 91 DS 2+ Olomouc

128 46025 TUNKA Ondřej 90 DS 2+ Jablonec

129 14017 PRELL Pavel 76 2+ Kralupy

130 42020 TAIŠL Filip 76 2+ Sušice

131 14003 VOVES Ladislav 85 2+ Kralupy

132 52040 ORNST Zdeněk 90 DS 2+ L.Žatec

133 9083 STRNAD Jaroslav 93 DM 2+ USK Pha

134 122020 NEUGEBAUER Roman 65 VM 2+ Ostrava

135 42016 GALUŠKA Vladislav 65 VM 2+ Sušice

136 34026 TŮMA Martin 72 VM 2+ Hubertus

137 23066 LENC Miroslav 86 2+ SK VS ČB

138 23097 STRÁNSKÝ Lukáš 87 2+ SK VS ČB

139 70003 LHOTA Zbyšek 84 2+ Žel.Brod

140 35011 REICHENAUER Antonín 56 V 2+ Sláv.KV

141 8016 MÍKA Viktor 77 2 S.Žižkov

142 133009 JORDÁN František 91 DS 2 SKVeselí

143 9079 KRATOCHVÍL Jan 78 2 USK Pha

144 119120 ŘEZÁČ Jan 89 2 Olomouc

145 42032 POTUŽÁK Jan 88 2 Sušice

146 52077 SMAŽÍK Jiří 91 DS 2+ L.Žatec

147 76010 MACÁŠEK Tomáš 92 DM 2 Bechyně

148 14042 GORECKÝ Petr 81 2 Kralupy

149 42036 BOUZEK Ondřej 91 DS 2 Sušice

150 61020 MĚCHURA Jiří 87 2 Třebech.

151 122001 HÁJEK Michal 86 2+ Ostrava

152 34017 LEPÍK Filip 76 2 Hubertus

153 23094 STACH Daniel 88 2 SK VS ČB

154 39039 MULAČ Viktor 75 2 Loko Plz

155 14002 KOVÁRNÍK Lukáš 77 2 Kralupy

156 119047 NĚMEC Lukáš 85 2 Olomouc

157 43004 PUŠKARČUK Aleš 89 2 Č.Lípa

158 14025 ŠUPOLÍK Luboš 92 DM 2 Kralupy

159 122003 CVIKL Ondřej 92 DM 2 Ostrava

160 9043 MEDŘICKÝ Ludvík 92 DM 2 USK Pha

161 10013 ABRAHAM Tomáš 92 DM 2 Benátky

162 23061 KUNA Jan 90 DS 2 SK VS ČB

163 119140 HRIC Filip 93 DM 2 Olomouc

164 121010 BAHENSKÝ Matouš 94 ZS 2 KK Opava

165 23030 KASANDA Michal 93 DM 2 SK VS ČB

166 121031 URBAN Tomáš 94 ZS 2 KK Opava

167 42024 BOUZEK Filip 92 DM 2 Sušice

168 70074 BRYCHCÍ Petr 90 DS 2 Žel.Brod

169 121069 BINČÍK Petr 94 ZS 2 KK Opava
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K1M STARTOVNÍ LISTINA 3.5.2008

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

170 14024 KYSELA David 77 2 Kralupy

171 121024 ROUSEK Martin 65 VM 2 KK Opava

172 133003 BŘEČKA Tomáš 88 2 SKVeselí

173 122022 HÁJEK Roman 63 V 2 Ostrava

174 42038 NOVÁK Tomáš 93 DM 2 Sušice

175 23140 ŠÍMA Václav 89 2 SK VS ČB

176 8034 RUBÍN Tomáš 77 2 S.Žižkov

177 10047 VEŠKRNA Miroslav 93 DM 3 Benátky

178 76015 HÁZI Marek 92 DM 3 Bechyně

179 121027 FIALA Radim 95 ZS 3 KK Opava

180 43029 ŠEDIVÝ Jakub 94 ZS 3 Č.Lípa

181 65022 KOZOHORSKÝ Vojtěch 91 DS 3 Roztoky

182 119054 ŠRÁMEK Jonatan 94 ZS 3 Olomouc

183 10009 KYNCL Michal 95 ZS 3 Benátky

184 76039 ZVOLÁNEK Jan 95 ZS 3 Bechyně

185 133034 BŘEČKA Jakub 92 DM 3 SKVeselí

186 122008 RUBÁČEK Petr 91 DS 3 Ostrava

187 35035 ZÁPOTOČNÝ Martin 90 DS 3 Sláv.KV

188 43016 MYŠÁK Albert 94 ZS 3 Č.Lípa
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